

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

423

ערב שבת קודש פרשת וישב, כ"ד כסלו ה'תשס"ג (29.11.02) חודש הגאולה



## לא נברא פרסום אלא למשיח!

כל ענינו של הפרסום, נועד להפצת המעיינות חוצה, לפרסום אלוקות בעולם, לפרסום בשורת הגאולה והגואל, וימי החנוכה מהווים עת רצון לפרסום ענייני משיח וגאולה

### חדשות טובות

#### עשור לשיירת האור

שיירת האור טנקי המצוות של ניידות חב"ד לקבלת פני הרבי מלך המשיח שיל"ו, תתקיים בעזרהש"ת בחג החנוכה בימים שלישי, רביעי וחמישי (כ"ח עד ל' כסלו). השיירה תנוע מצפון הארץ דרך ציר החוף עד למרכז. בדרכה תעצור במרכזי העיר ותקיים פעילות הסברה בליווי חלוקת סופגניות ועלוני חנוכה. טל' לתיאום: 04-646-2770.

#### הפקות משיח

**דגלי משיח** - לנוכח הביקוש הגדל והולך לדגלי משיח, הפיק מכון "פרצת" בראשות הרב יעקב בן ארי סדרת דגלים חדשה במחיר מבצע. הדגלים הינם בגודל של X100 150 ס"מ וניתן להזמין בטל: 053-473-897.

**דמי חנוכה** לחיילי צה"ל - ביחמות פעילי חב"ד בצפון הארץ חודשה השנה חלוקת מטבעות "דמי חנוכה" לחיילי צה"ל. למטבעות מצורף כרטיס ועליו תמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו, והכיתוב "דמי חנוכה מהרבי שליט"א מלך המשיח". טל' להזמנות: 04-640-3606.

**חב"ד ספיישל 2** - התקליטור החדש יצא לדרך והפעם עם: מראות קודש מהדלקת נר חנוכה בבית מדרשו של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח. כינוס כ' מרחשון בבת ים. ישיבת חב"ד בקרית. דודי הרץ - הילד נעים הזמירות החסידי, דוד החקיקן, סרטון על דגמי חנוכה, אפיית סופגניות בשידור חי ועוד. את התקליטור מגיש שדרן רדיו חב"ד - אלעזר פרץ. להשיג במקדי חב"ד ובחנויות המובחרות. להזמנות: 067-297-085

חנוכה מאיר ושמח  
לכל בית ישראל

במעצמת הכפירה דאז. התוצאות ידועות, ב"ה. החשמונאים נצחו ופך השמן הקטן שנמצא להדלקת המנורה בבית המקדש, שהיה אמור לדלוך רק יום אחד דלק שמונה ימים. ולכן בחנוכה אנו כל כך מדגישים את "פרסומי ניסא" - פרסום הנס.

ולמי שעדיין לא קלט את המסר, הנה בהשגחה-פרטית בלתי רגילה, מזמנים לכולנו בתקופה זו, שיעור מאלף בנושא הפרסום. עונת הבחירות הגיעה ועימה פריחה מרשימה לכל נושא הפרסום. הצפה של שלטים מכל הגדלים מכל סוגים, פרסום ברדיו, T.V ומה לא? וזו רק ההתחלה.

### הזהב למשכן

"לא נברא זהב אלא למשכן" אומרים חז"ל, ורק כדי שתהיה לאדם בחירה חופשית, ניתנה לנו האפשרות להשתמש בזהב גם למטרות אחרות.

כל ענינו של הפרסום, נועד להפצת המעיינות חוצה ולפרסום האלוקות בעולם. השימוש שעושות המפלגות בפרסום בכלל ובמיוחד בפרסום המסרים הכוזבים על "שלום, בטחון וכלכלה" נועד רק להמחיש את החשיבות בה יש להתייחס לפרסום בשורת הגאולה והגואל. לפרסום הוראות הרבי שליט"א מלך המשיח, שאין לדבר עם הערבים על ויתורים כל שהם בארץ ישראל, לבטל מייד את האוטונומיה המהווה סכנת נפשות, וכל שכן את הרעיון המחריד של מדינה פלסטינית, היל"ת.

ימי חנוכה מהווים עת רצון לפרסום ענייני משיח וגאולה - לא נברא פרסום אלא למשיח!

חנוכה ופרסום הולכים ביחד, שהרי "מצות נר חנוכה להדליק בפתח הסמוך לרשות הרבים", הינה משום פרסומי ניסא (פרסום הנס). את הקשר בין השנים, ניתן לראות כבר לא רק לאחר שהתרחש הנס, אלא עוד בשלב הגזירות.

אחת מגזירות היוונים הקשות ביותר הייתה - "כתבו על קרן השור, שאין לכם חלק באלוקי ישראל". להכריח את ישראל לכפור באלוקיו. אך העובדה שהם הכריחו לכתוב את ההצהרה על קרן השור, מלמדת על מימד נוסף בגזירה זו - מימד הפרסום.

### שימוש במדיה

מעבר למשמעות הרוחנית שבכתיבה על "קרן השור" דווקא, הרי שכונתם הגלויה נבעה גם מטעמים של שימוש נכון במדיה.

הם אינם מוכנים להסתפק בהצהרה מילולית של האדם לעצמו, משפחתו והקרובים אליו, הם גם לא מסתפקים בשלט ניח על גבי הבית.

הם דורשים לכתוב את אותה הצהרת כזב, על קרן השור, על גבי הרכב המשפחתי, על כלי התחבורה הכבד באותם הימים, משום שהם רוצים להרוויח את מקסימום החשיפה. כבר אז ידעו את סוד הפרסום - "אם לא פרסמת, לא עשית!"

תגובת החשמונאים שנבעה ממסירות נפש, גם היא לא חסרה את מימד הפרסום. לא פעילות מחותרתית חשאית, אלא מרד גלוי

### שיירת הטנקים



שיירת הטנקים של ניידות חב"ד יוצאת עם חנוכה לנגררות למסע "קבלת פני משיח צדקנו" ברחבי ארץ הקודש



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

# זמנה פחדו היוונים?

מקיימים את החוקים בקבלת עול לגמרי, ללא כל הסברה, רק משום שכך ציווה הקב"ה.

זהו גם הביאור מדוע טמאו היוונים את כל השמנים שהיו בבית המקדש. כל עניין הטומאה והטהרה הוא הרי למעלה מהשכל. וכלשון המדרש (במדבר רבה פרשת חוקת): "אמר הקב"ה חוקה חקקתי גזירה גזרתי ואי אתה רשאי לעבור על גזירתי". - אין כל ביאור בשכל מדוע מת מטמא ומקווה מטהרת, אלא שכך הוא חוק וגזירת הקב"ה, ואין בני ישראל רשאים לעבור עליה. וכיון שטומאה היא עניין שהוא נעלה לגמרי משכל האדם, על כן נלחמו היוונים נגד "טמאו כל השמנים שבהיכל".

## למעלה מכל מדידה

גם עבודת ישראל באותו הזמן הייתה באופן של למעלה מטעם ודעת במלחמתם נגד היוונים הלכו במסירות נפש (חלשים נגד גיבורים) למען ה' תורתו ומצוותיו, והרי כל עניין המסירות נפש הוא למעלה מהשכל.

כך גם בנס חנוכה - נוסף לכך שכל נס הוא למעלה מטבע ושכל - הראה הקב"ה באמצעות זה את הקשר המיוחד בינו לבין ישראל: להראות חיבתם של ישראל, שהוא למעלה מהגבלות השכל.

זו גם הסיבה לכך שחכמים תיקנו את עיקר המצוה של חנוכה בהדלקת נרות זכור לנס פך השמן (ולא את עניין ההלל וההודאה על נס הנצחון במלחמת היוונים), להראות את הקשר בין ישראל לעצמותו ית', שהוא למעלה מכל מדידה והגבלה. (משיחות חנוכה תש"כ)

התורה שהיא תורתו של הקב"ה. כך גם ביחס למצוות שכוונתם הייתה "להעבירם מחוקי רצונך" - כלומר, קיום פולחן ומנהגים המושתתים על קביעת שכל אנושי, לכך לא התנגדו, שהרי לכל עם טקסים ומנהגים משלו שנקבעו במהלך הזמנים ע"י החברה עצמה.

התנגדותם הייתה לקיום ה"חוקים" המציינים את



אותם המצוות שהם מעל השכל, שכל קיומן הוא מתוך קבלת עול, משום שכך הוא "רצונך".

## אפילו בחוקים

בעומק יותר, צריך לומר שהיוונים היו מסכימים אפילו לכך שישאל יקיימו את סוג המצוות שהן בגדר של חוקים, אך בהסברה מסוימת: אפשר לקיים חוקים, גם כשאנשים מובנים בשכל, כי סומכים על כך שמי שציווה על אותם חוקים, בהיותו בעל שכל נפלא, יש לו מן הסתם גם בחוקים אלו טעם שכלי.

לקיום החוקים באופן כזה - לא התנגדו היוונים כל כך, בעיקר איכפת היה להם מכך שבני ישראל

כאשר אנו מודים לה' בימי החנוכה על הניסים ש"עשית לאבותינו בימים ההם ובזמן הזה" אנו גם מציינים את הרקע לנס החנוכה, ואומרים: "בימי מתתיהו בן יוחנן כהן גדול, חשמונאי ובניו, כשעמדה מלכות יוון הרשעה, על עמך ישראל, להשכיחם תורתך ולהעבירם מחוקי רצונך...".

תיאור זה של חז"ל המדגיש שגזירת היוונים הייתה "להשכיחם תורתך ולהעבירם מחוקי רצונך", דורש ביאור, מדוע לא נאמר בנוסח פשוט יותר ש"כשעמדה מלכות יוון, על עמך ישראל להשכיחם תורה ומצוות", מדוע יש להדגיש "תורתך" ו"חוקי רצונך"?

## הכוונה הנסתרת

אלא שדווקא בהדגשת מילים אלה, מתבררת הכוונה הנסתרת שבגזרת היוונים, ומכאן גם סוד נס חנוכה.

מטרת גזירת היוונים הייתה: "להשכיחם תורתך", תורה שלך, עיקר התנגדותם הייתה כנגד העניין האלוקי שבתורה. הם לא התנגדו לכך שבני ישראל ילמדו את התורה כנושא שכלי טהור. ללמוד את התורה כחכמה אנושית, על כך לא התנגדו, אך רצונם היה רק שלא יורגש בלימוד

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### פרסומי ניסא

מזה מתקבלת הוראה עיקרית! ... דבר נכון ביותר הוא לעסוק בענין של "פרסומי ניסא" לפרסם אצל עצמו ואצל הזולת ובכל מקום ומקום את הניסים שהקב"ה עושה עמנו מתוך ידיעה שבזה קשורה הגאולה האמיתית והשלמה.

(ש"פ וישב תשנ"ב)

### ויהי כמשיב ידו (בראשית לח, כט)

ביקש זרח לצאת תחילה, אמר הקב"ה משיח עומד מפרץ ויוצא זרח ראשון? אלא יחזור למעי אמו, ויצא פרץ ראשון, שהמשיח יוצא ממנו שנא' ויהי כמשיב ידו וגו'. "פרץ" זה משיח שנא' "עלה הפרץ לפניהם". (אגדת בראשית)

### וכוס פרעה בידו (בראשית מ, יא)

רבי יהושע בן לוי אמר: כנגד ד' כוסות של תרעלה שהקב"ה משקה את עובדי כוכבים.. וכנגדן הקב"ה משקה את ישראל ד' כוסות של ישועה לעתיד - לבוא שנא' "ה' מנת חלקי וגו'", "כוס ישועות אשא" תערוך לפני שולחן.. כוסי רויח" (בראשית רבה)

## פרשת וישב

### וירד יהודה מאת אחיו (בראשית לח, א)

רבי שמואל בר נחמן פתח: "כי אנכי ידעתי את המחשבות", שבטים היו עסוקין במכירתו של יוסף, ראובן היה עסוק בשקו ותעניתו, ויהודה ירד ליקח לו אשה, והקב"ה מביא אורו של מלך המשיח.

"בטרם תחיל ילדה" עד שלא נולד משעבד ראשון נולד גואל אחרון.

(ליקוט שמעוני)

### חתמך ופתילך ומטך (בראשית לח, כט)

"ומטך" - זה מלך המשיח, הוא שנאמר "ויצא חוטר מגזע ישי", "מטה עוזך ישלח ה' מציון". (בראשית רבה)

## לוח השבת

שבת וישב - חנוכה
שבת מברכים
הדלקת מוצש"ק
ירושלים 5:14 4:00
תל אביב 5:15 4:16
חיפה 5:13 4:14
וי' יורק 5:16 4:12
הפטרה: רוני ושמח. זכריה ב. יד
ג. ד. א.
מברכים החודש - סבת
המולד: ליל חמישי. ש. פ. 6 ד.
ח' 13
ראש חודש: חמישי ושישי

יר"ל ע"ה: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 0384. 70 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח"ן בנק הדואר 4-16896-5

## היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חייג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

## לחוסף בצדקה



כל אחד ואחד יוסיף במצות הצדקה, וחליק מזה - ליכות יהודי ארץ ישראל - כדי שיתחיל בשמירת הקב"ה עליהם "רא יום ולא ישן שומר ישראל", ובמיוחד ליכות חיילי צבא הגנה לישראל. (כ"ל ג' תמו תשמ"ב) המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. להצטרף לפעילות: מל' 04-697-1291

## הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

## ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

## ברכת מזל טוב

לנישואי הת' שמואל שי' אבהב עב"ג מרת חיה מוסיא תי' עשת ויזכו לבנות בניין עד עד ולהקים דור ישרים יבורך, כבודת הרבי שליט"א מלך המשיח

# נפלאות עכשיו

## קשור לכל יהודי

זאת ידעתי שיש מי שיכול לעזור לו. ניגשתי אליו וסיפרתי לו על האפשרות של קבלת הברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות אגרות הקודש, ועל המופתים הרבים שהתרחשו ע"י ברכותיו הקדושות.

דברתי באריכות, אך עדיין נראה היה כי הרב מתלבט. ידעתי את הרקע החברתי ממנו בא, שיערתי כי זו הסבה להתלבטות.

ההתלבטות לא נמשכה זמן רב. בשעות הערב קבלתי שיחה טלפונית מאת הרב, ובה הוא מבקש ממני שאכתוב עבורו ואבקש עבורו רפואה שלמה.

נטלתי את ידי וכתבתי עבורו את מכתב הבקשה ותוך כדי הכרות "יחי אדוננו" משותפת, הכנסתי את המכתב בכרך כ"ג מאגרות הקודש שהיה לידי.



מאז התפרסם אפיק ההתקשרות אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, נעזרו רבבות יהודים בארץ ובעולם בקבלת עצה, ברכה והדרכה.

בין הפונים ניתן למצוא מכל העדות והזרמים, תלמידי חכמים ופשוטי העם, דתיים וכאלה שלעת עתה אינם שומרי תורה ומצוות, מבוגרים וילדים, כאשר בכך נחשף הציבור הרחב לכלל ישראליותו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

התוועדות י"ט כסלו וסיוס הרמב"ם, במוצאי-שבת שעבר באולמי נפ-טון

בבת ים, היוותה הזדמנות מתאימה לדבר על כך. במהלך ההתוועדות סיפר ר' עמי מימון, שדרן רדיו באחד מערוצי הקודש, כיצד הדברים נראים אצלם "בתחנה".

"לפני זמן מה, סיפר לי אחד הרבנים מהמרצים הידועים ב"תחנה"

שלנו, כי מזה כמה חודשים שהוא סובל מכאבי ראש בלתי רגילים, "כאבי תופת" כלשונו.

הוא סיפר, כי הטיפול השגרתי לא עזר הוא החליט לבקש סדרת בדיקות מקיפה. כבר בבדיקות הדם התגלה משהו חריג. הרופא עצמו התקשר אליו והודיע לו כי עליו לגשת בדחיפות לערוך בדיקת C.T.

בדיקת C.T. אכן הצביעה על ממצא חמור. התברר כי הבדיקה מצביעה על "גידול" במוח, אם כי עדיין לא נקבעו נתונים סופיים אודות סוג הגידול ומהירות התפתחותו.

הידיעה בדבר "הגידול" נחתה על ידידי הרב, כרעם ביום בהיר. הוא היה נראה כמי שעולמו חרב עליו בבת אחת. בפרט שעדיין נותרה ההתמודדות עם שאלת "הגרורות", כאשר לשם כך היה עליו לעבור בדיקה יסודית בשם M.R.I.

הנתונים ששמעתי היו קשים, אך עם

# יין מלכות

מתוך שיחות קודש הרבי מלך המשיח של"ו

## דמי חנוכה

ימי חנוכה מסוגלים ביותר להוסיף בכל פעולות החינוך של ילדי ישראל. ובהדגשה יתרה בימינו אלה, כאשר למרבה הצער כו', ישנם מאות ואלפים כו' מילדי ישראל שאין להם שום מושג בענייני יהדות תורה ומצוות'ה. ולכן צו השעה על כל אחד ואחד להשתדל כפי יכולתו ויותר מזה כו' - בחינוך ילדי ישראל ברוח התורה ומצוות'ה בדרך יעקב, ישראל סבא...

ובנוגע לפועל - כדאי ונכון לעורר ולהציע, במיוחד בקשר לימי חנוכה:

## א. הדלקת נר חנוכה על פתח חדרי הילדים

נוסף על הפעולות בנוגע להדלקת נר חנוכה בכל בתי בני ישראל וכל הדלקת נר במקומות ציבוריים פומביים להדגיש העניין ד"פרסומי ניסא" כדאי ונכון לעורר על דבר הדלקת נר חנוכה על פתח חדרי הילדים. ובהקדמה:



דובר בארוכה בתקופה האחרונה על דבר ההצעה שכל אחד ואחד מ'ישראל, למגדול ועד קטן, יעשה את ביתו הפרטי דוגמת "מקדש מעט", בית תורה, תפלה וגמילות חסדים, כולל ובמיוחד לילדי ישראל - שיעשו כן בחדרם בפרטי, ע"י שיהיה בחדרם סידור (תפילה), חומש (תורה), וקופת צדקה (גמ"ח), ובכל יום יתפללו בהסידור, וילמדו בהחומש, ויתנו לצדקה (בימי חול, ובערב שבת - כפליים משנה צדקה, גם עבור יום השבת).

ובהמשך לזה, כדאי ונכון שבפתח חדר הילדים תהיה גם מנורת (הדלקת נר) חנוכה (נוסף לכך שבדואי יסבירו להילדים לילדים את תוכן ומשמעות הדלקת נרות חנוכה, בסגנון המובן להם), שע"י יתוסף יותר בעניין החינוך, הן בנוגע בנוגע לילדים, שכאשר רואים את מנורת החנוכה בפתח החדר שלהם, נעשה רושם רושם חזק יותר בנפשם כו', והן בנוגע להחדר, "מקדש מעט", על-דרך ומעין ומרמז על חינוך בית-המקדש בחנוכה.

## ב. נתינת דמי חנוכה בכל ימי חנוכה

מנהג ישראל (תורה היא) שבימי חנוכה נותנים דמי חנוכה לילדים. וכן נהגו רבותינו נשיאנו - כפי שסיפר כ"ק אדמו"ר מורי ו-חומי אדמו"ר שאביו היה נותן דמי חנוכה (בליל נר הרבעי או החמישי), וכן נהג כ"ק אדמו"ר לתת דמי חנוכה לבנותיו, גם לאחר הנישואין, וגם לחתניו.

ומנהג זה קשור עם עניין החינוך - כמו חנוך לנער, והוא כמו שמחנכין את הנער כשמתחיל ללמוד ("כשרוצים ללמדו, והוא רחוק מזה, צריך לחנכו, והחינוך הוא במתנות רבות שנותנים לו" (תורה-אור פרשת וישב כט, ד), כי בחנוכה הוא התחדשות התורה מחדש אחר גזירות היוונים שרצו להשכיחם תורתך, וכשמחנכין אותו, הרי אז זורקין לו מעות.

ועל פי האמור - כדאי ונכון לעורר שיתנו מעות חנוכה לילדים (לא רק פעם אחת, אלא) בכל ימי חנוכה (ובערב שבת או ביום ראשון, יתנו גם עבור יום השבת), ולהסביר להם, שנתיות המעות היא כדי שיוסיפו יותר בלימוד התורה כו'. (עפ"י שיחות וישב תשמ"ח)

## למען אור החנוכה

נשי ובנות הגאולה האמינית והשלמה מזמינות את ציבור הנשים **ליום שכולו משיח וגאולה** אי"ה ביום רביעי, כ"ט כסלו, מ-12:00 בצהריים, בביכ"ס ע"י בית חב"ד, רחוב בן יהודה 126 ת"א. בהשתתפות טובי המרצים \* ימרת בעלת תשובה \* דמי כניסה: 15 ש"ח \* טל לרישום: 03-529-9893, 03-960-6599, 03-827-101

## לימוד שפות בביתך באמצעות קלטות

אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות  
אידיש: 2 ספרים + 6 קלטות

מחירים מיוחדים

רח' יהודה הלוי 57 תל אביב  
**מחות** טל: 03-560-8097

## מסעדת האוּז - אור יהודה

מסעדה מזרחית בשיתוף

כשר  
למהדרין  
גלאט

בהנהלה חב"דית של יוסי דרוקמן

השלהבת 16 (פינת רח' יוסף חיים) אור יהודה  
טל: 03-5337987, 03-6344193



## "גאולה" ו"משיח"

התורה, הלכה, סיפורי חסידים, תורה ומדע, מתכוני ביטול כשרים למהדרין, דיווחים על פעילות משיח בשטח, ואפילו מילתא דבדיחותא יש שם. לקראת חג ומועד, המגזין יו"ל במהדורה מיוחדת הכוללת מדורי הדרכה והסברה על מהות החג, מצוותיו ומנהגיו.

תגובות הקוראים מפתיעות בכמותם ובתכונם. רבים מבין הקוראים פונים על מנת לכתוב באגרות קודש, יש מביניהם השולחים כתבות שונות על מנת לפרסמם במגזין, מקדישים שירים שכתבו וביטויי הזדהות נוספים.

### היענות מפתיעה בחו"ל

עיקר הפצת המגזין נעשית כיום במסגרת מנויים, המקבלים את המגזין לפני השבת, או באמצעות מוקדי חב"ד המזמינים במרוכז את המגזין. מחיר מנוי בארץ הוא 25 ש"ח לחודש (6 \$ בחו"ל).



דוכן תצוגה בכינוס השלוחים

בימים אלה חזרו צמד העורכים מכינוס השלוחים בניו יורק, שם גילו היענות מפתיעה בקרב השלוחים בחו"ל, שכבר הזדרזו להזמין את המגזין והעלון.

"לפני הנסיעה לכינוס השלוחים, מספר הרב פורטמן, הכנסנו לאגרות הקודש שנים מתוך החוברות האחרונות ש"ל, תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח עודדה אותנו ביותר: "קיבלתי את שני הספרים שהו"ל ותשואות חן...".  
טל להזמנות: 052-726-142.



הרב מיכאל גוצל (מימין) והרב שמואל פורטמן (משמאל) "אוספך". בעיתון זה הופיע מודעה קבועה בדבר האפשרות לכתובת מכתב ברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח, מה שהביא לגל של פניות למערכת החב"דית ויצירת קשר עם רבבות אנשים אשר לראשונה נחשפו לקשר עם מלך המשיח.

### לידתו של המגזין

תגובות הקוראים הבהירו, כי העלון אינו מהווה תשובה הולמת לצורך העיוני של מי שהחליט ללמוד ולהבין יותר בנושא משיח וגאולה. על רק זה נולד הרעיון להו"ל מגזין שבועי בשם "משיח", שבששה עשר עמודיו (נייר כרומו), כבר הכיל בתוכו מנה שבועית גדושה של נושאים אלה.

כיום כולל המגזין המעוצב באופן מרשים, את המדורים הבאים: שיחה שבועית של הרבי שליט"א מלך המשיח, שלימות הארץ, פנימיות

"חוסר המודעות לנושא משיח וגאולה בקרב דוברי השפה הרוסית בארץ ובעולם, מציין הרב מיכאל גוצל, היווה את הסיבה העיקרית ללידתם של שני כתבי עת שבועיים שאנו מוצאים לאור בשפה הרוסית: "גאולה" ו"משיח".

את הפעילות בקרב אוכלוסיית דוברי הרוסית, החל כבר לפני מספר שנים, פעילות שעסקה בעיקר בארגון שיעורים ביהדות וחסידות, בשפה הרוסית כמובן. אך דווקא פעילות זו חשפה את העובדה הפשוטה, שאם בנושאי יהדות יש מי שפועל ועושה במידת מה בקרב קהילה זו, הרי שבנוגע להפצת בשורת הגאולה והגואל בקרב אוכלוסיית דוברי הרוסית, עדיין רבה המלאכה.

בגירסה הראשונה הופיע העלון השבועי "גאולה" כתרגום בלבד של העלון השבועי "שיחת הגאולה", באמצעות המתורגמת מרת גולדה ליפיש. בשלב השני, נטל הרב גוצל יחד עם הרב שמואל פורטמן את האחריות להו"ל והעלון החל להופיע עם מאמרים שנכתבו במיוחד עבור הציבור הרחב של דוברי הרוסית, בתוכן התואם לרמתם האינטלקטואלית של העולים ממדינות חבר העמים.

### תפוצה עולמית

תפוצת העלון נעשית גם כיום באמצעות מוקדי חב"ד בארץ ובעולם, כאשר אחד ממוקדי ההפצה העיקריים הוא כמובן, מרכז חב"ד העולמי ב"770 בית רבינו שבבבל בניו יורק.

בשלב הבא, הוחלט להדפיס כמה מדורים מתוך העלון, גם בעיתונות הכללית (ברוסית) ובמשך תקופה ארוכה העלון הופיע כחלק מהעיתון

"זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

### לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

**אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, **את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח**

כתובת: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

מתאים להוראת ימי חנוכה אלו שצריך להיות מוסיף והולך באור הבא משמן טהור ועד שיאיר על פתח ביתו מבחוץ משתשקע החמה,

וכלשון רז"ל עד דכליא ריגלא דתרמודאי (שבת כא, ב), ומובא הרמז נשען על המסופר בש"ס בעניין בני תרמוד (יבמות יז, א, בראשית רבה סוף פרשה נ"ו), 'תרמוד' אותיות 'מורדת', וביד איש הישראלי לכלות ולהעביר רוח זו כליל על פי הפצת אור התורה והמאור שבתורה זוהי פנימיות התורה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ד'תתקפד)

### יד מקושריו על העליונה

ידוע פסק-דין בית דין של מעלה, אשר בגלל המסירות-נפש של אדמור הזקן על תורת החסידות, פסקו בבית-דין של מעלה, אשר בכל ענין של תורה יראת שמים ומדות טובות תהיה יד מקושריו והולכי בעקבותיו על העליונה. (מאגרת ד'תתקז)

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### סגולת ימי כסלו

מאשר הנני קבלת מכתבו מ"ח" כסלו עם הפדיון-נפש המוסגר בו... ובטח כבר חזר לביתו שלום (מגוים "מבצע סיני"), וניצל ביקורו במקומות בהם ה"ה להחזקת היהדות והפצתה גם שם, ובה גם ענייני פנימיות התורה זוהי תורת החסידות הדרכותיה והנהגותיה,

והרי מעלה מיוחדת במקומות כמו אלו, ששם נפגשים עם אנשים ממקומות שונים וכשמשפיעים עליהם בשינוי עיקרי לטוב מגיע שינוי זה לאותן המקומות שלשם חוזרים האנשים. והרי ביחוד מסוגלים ימי חודש כסלו מהם יו"ד י"ט כסלו וימי חנוכה להשפעות כאלו, ויהי רצון שיתעסק בה,

03-9412770  
051-770769

## חב"ד סנטר קניון הזהב

# חנוכה - אור הגאולה

יום ג' 3.12.02, כ"ח כסלו - נר חמישי של חנוכה, בקניון הזהב, שער פריז

בשעה 19:30  
גדול הזמר החסידי-מורחי חיים ישראל

בשעה 19:00  
שקס הרלקת נר חמישי

בשעה 18:30  
מופע קסום שימי אלוזני

